

(+39) 07040921



UFFICIO

METROPOLITANO

09131 Cagliari - Italia

Al tutti i Dirigenti

Al Direttore Generale

Al Segretario Generale

LL.SS.

Disposizione del Sindaco Metropolitano n. 4 del 20.07.2020

Oggetto: nomina Vice Segretario Generale.

Il Sindaco Metropolitano

- Premesso che, a seguito di convenzione n. 4741 del 14/10/2019 tra questa Amministrazione e il Comune di Cagliari per la gestione unitaria della figura del Segretario Generale, il Dott. Giantonio Sau è stato nominato Segretario Generale della Città Metropolitana di Cagliari a far data dal 1° novembre 2019;
- Visto l'art 97 del TUEL che demanda al Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi adottato dall'Ente la previsione della figura del Vice Segretario Generale con il compito di coadiuvare il Segretario Generale in caso di sua assenza o impedimento;
- Dato atto che l'art. 10, comma 6, del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con Decreto del Sindaco Metropolitano n. 59 del 22/04/2020, dispone che "Il Sindaco metropolitano nomina, tra i dirigenti di ruolo dell'Ente, un Vice Segretario Generale che svolga funzioni di supplente in caso di assenza o impedimento del titolare";

<u>Dispone</u>

a) di conferire al Dott. Claudio Cabras, Dirigente del Settore Affari Generali ed Istituzionali, l'incarico di Vice Segretario Generale della Città Metropolitana di Cagliari con il compito coadiuvare e sostituire il Segretario Generale in tutti i casi di assenza o impedimento di quest'ultimo;





- b) di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia dalla data di sottoscrizione e per una durata non eccedente il mandato sindacale;
- c) di dare atto, inoltre, che la presente disposizione sostituisce a tutti gli effetti la nomina del Vice Segretario Generale adottata dal precedente Sindaco Metropolitano.

Il Sindaco Metropolitano

Paolo Truzzu